中共华南农业大学生命科学学院委员会

关于谭治宇(等）同学拟确定为入党积极分子的公示

经学生个人递交入党申请书、团支部推优等环节，确定谭治宇等同学为入党积极分子，现将有关

情况公示如下，公示时间为 2020 年 11 月 20 日至 2020 年 11 月 24 日共 5 天。

序号 姓名 班级 性别 出生年月 职务 申请入党时间 团内推优时间

1 谭治宇 2020 级硕士 1班 男 1998 年 8 月 无 2020/9/30 2020/11/14

2 许阳阳 2020 级硕士 2班 女 1997 年 8 月 无 2020/9/30 2020/11/14

3 梅林 2020 级硕士 2班 男 1997 年 9 月 无 2020/9/30 2020/11/14

4 余维 2020 级硕士 2班 男 1998 年 2 月 无 2020/9/30 2020/11/14

5 洪好纳 2020 级硕士 3班 男 1999 年 3 月 无 2020/9/30 2020/11/14

6 黄赞唐 2020 级硕士 3班 男 1997 年 10 月 无 2020/9/29 2020/11/14

7 钟孝芬 2020 级硕士 4班 女 1997 年 9 月 无 2020/9/30 2020/11/14

8 叶丽莎 2020 级硕士 4班 女 1996 年 7 月 无 2020/9/30 2020/11/14

中共华南农业大学生命科学学院委员会

9 朱慧玲 2020 级硕士 4班 女 1996 年 12 月 无 2020/9/30 2020/11/14

10 朱思雨 2019 级生物科学(国家生物学理科基地

班）1班

女 2001 年 7 月 无 2019/10/5 2020/11/12

11 谭皓源 2019 级生物科学(国家生物学理科基地

班）1班

男 2000 年 9 月 无 2019/9/15 2020/11/12

12 罗三阳 2019 级生物科学(国家生物学理科基地

班）1班

男 2001 年 1 月 无 2019/9/23 2020/11/12

13 李江 2019 级生物科学(国家生物学理科基地

班）2班

女 2000 年 11 月 无 2020/9/30 2020/11/13

14 李文诺 2019 级生物科学类 4班 女 2000 年 10 月 无 2019/9/30 2020/11/15

15 林思颖 2019 级生物科学类 5班 女 2000 年 8 月 无 2019/9/15 2020/11/14

16 赖文娟 2020 级生物科学(国家生物学理科基地

班）2班

女 2001 年 3 月 无 2020/9/30 2020/11/12

17 何学智 2020 级生物科学(国家生物学理科基地

班）2班

男 2001 年 10 月 无 2020/9/30 2020/11/12

中共华南农业大学生命科学学院委员会

18 刘怡玲 2020 级生物科学(国家生物学理科基地

班）2班

女 2002 年 2 月 无 2020/9/30 2020/11/12

19 邓涣镱 2020 级生物科学(国家生物学理科基地

班）2班

女 2001 年 6 月 无 2020/9/30 2020/11/12

20 欧阳乐桓 2020 级生物科学类 5班 女 2002 年 2 月 无 2020/9/27 2020/11/14

21 吴诗怡 2020 级生物科学类 6班 女 2002 年 7 月 无 2020/9/22 2020/11/14

22 黄曼琪 2020 级生物科学类 6班 女 2002 年 6 月 无 2020/9/28 2020/11/14

公示期内，如有异议，请(书面或电话）向学院党委反映。

联系人： 方媛媛(老师)、刘雅洁

联系电话：19865040527、19854815253

中共华南农业大学生命科学学院委员会

2020 年 11 月 20 日